

# Casper Hillstrøm Holding IVS

C.F. Møllers Allé 28, st. tv.  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/09/2020**

---

**Casper Hillstrøm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Casper Hillstrøm Holding IVS  
C.F. Møllers Allé 28, st. tv.  
2300 København S

e-mailadresse: casper@hillstrom.dk

CVR-nr: 36936975

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.500 kr. mod 31.589 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 408.815 kr. mod 23.491 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-4.500</b>	<b>31.589</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		412.487	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-332	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>407.655</b>	<b>31.589</b>
Skat af årets resultat .....		1.160	-8.098
<b>Årets resultat .....</b>		<b>408.815</b>	<b>23.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		419.468	0
Overført resultat .....		-10.653	23.491
<b>I alt .....</b>		<b>408.815</b>	<b>23.491</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		443.968	31.481
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>443.968</b>	<b>31.481</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>443.968</b>	<b>31.481</b>
Andre tilgodehavender .....		0	260
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>260</b>
Likvide beholdninger .....		682	697
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>682</b>	<b>957</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>444.650</b>	<b>32.438</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		419.468	0
Reserve for Iværksætterselskab .....		14.407	0
Overført resultat .....		-10.653	14.407
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>423.223</b>	<b>14.408</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.500	0
Skyldig selskabsskat .....		0	5.120
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.018	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		12.909	12.910
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.427</b>	<b>18.030</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.427</b>	<b>18.030</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>444.650</b>	<b>32.438</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

### Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
CYKOM ApS	København	49%

## 2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapital	31/12 2019	31/12 2018
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
	<b>1</b>	<b>1</b>

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31/12 2019	31/12 2018
Reserve for opskrivning 1. januar 2019	0	0
Resultatandel	419.468	0
	<b>419.468</b>	<b>0</b>

Reserve for iværksætterselskaber	31/12 2019	31/12 2018
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	0	0
Korrektion primo vedr. 2018	14.407	0
	<b>14.407</b>	<b>0</b>

Overført resultat	31/12 2019	31/12 2018
Overført resultat 1. januar 2019	14.407	14.407
Korrektion primo vedr. henlæggelse 2018	-14.407	0
Årets overførte overskud eller underskud	-10.653	0
	<b>-10.653</b>	<b>14.407</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0